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                     Takdim

İslam  Toplumu Millî Görüş Eğitim Başkanlığımız; elinizdeki “Temel Bilgiler 1” kitabını, güzel
dinimiz İslam’ın Avrupa’da yaşayan nesillerimiz tarafından en iyi şekilde öğrenilmesi için hazırlamıştır.

 Özellikle Avrupa’da doğup, okula gitmekte olan çocuklarımız, dil ve din eğitimi yeterli verile-
memesi gibi iki önemli problemle karşı karşıyadır.

Bir toplumun geleceğe ümitle bakabilmesi, nesillerinin çağın bilgileriyle donatılması, din ve dil 
eğitiminin gerektiği şekilde verilmesine bağlıdır.

Bizler, IGMG olarak, din ve dil öğretiminin asla ihmal edilmemesi gerektiğine inanıyoruz. 
Yüce dinimizin; sahasında uzman eğitimciler tarafından, yaşadığımız ülkelerin eğitim sistemleri içinde 
yerel lisanlarda da öğretilmesinden yanayız. Ancak, Avrupa’nın bazı ülke ve eyaletletinde hâlen  
verilmekte olan ve mecburi olmayan anadili ve din derslerini yeterli görmemekteyiz. Bizler, bu dil ve 
din derslerinin mecburi ders programına alınmasını istiyor ve bu alanda çalışmalarımızı yürütüyoruz.

İnsan kimliğini oluşturan en önemli iki unsur; “DİN” ve “DİL” eğitimidir. Veliler, İslâm Din 
Derslerinin ve Türkçe dersinin verilmesini, okulların tatil olduğu zamanlarda; üyesi bulundukları
kurumlardan ve yöneticilerden istemektedirler. Bu istek karşısında teşkilatımız, çocukların seviyelerine 
uygun olarak “Temel Bilgiler Müfredatı”nın ilk kitabı olan elinizdeki “Temel Bilgiler 1” kitabını yeni 
şekliyle hizmete sunmuştur. İki kültür arasında zorluklar içinde bulunan çocuklarımıza yardımcı olmak, 
Müslümanlar olarak en başta gelen görevimizdir.

Peygamberimiz (s.a.v.) “İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır.” buyurarak, bütün 
insanlara ve çevreye yararlı olunmasını öğütlemektedir. İnsanlara faydalı olacağına inandığımız bu 
çalışmalarımız, “Anasınıfı Müfredatı” çerçevesinde hazırlanan “Anasınıfı Materyalleri” ile başlamış,
“Temel Bilgiler Müfredatı” çerçevesinde hazırlanan “Temel Bilgiler 1” kitabıyla devam etmiş olup, 
“Temel Bilgiler 2” ve “Temel Bilgiler 3” kitaplarımız da hazırlanarak hizmete sunulmuştur. Bu materyal-
lere ek olarak  “Temel Bilgiler Hazırlık 1” ve “Temel Bilgiler Hazırlık 2” kitaplarını da çıkartmış 
bulunmaktayız. Hedefimiz “Gençlik Eğitim Müfredatı” çerçevesinde hazırlanmış olan “Gençlik 
Kitapları Serisi”ni en kısa zamanda hizmete sunmak olacaktır.

IGMG olarak; çocuklarımızın, çağımızın bilgileriyle donanmış, çevresine saygılı, ruh sağlığı 
düzgün ve insanlara faydalı kişiler olmalarını arzu ediyoruz. “Temel Bilgiler 1” kitabımızın ve diğer 
kaynaklarımızın insanlığa faydalı olmasını Cenâb-ı Allah´tan niyaz ediyoruz.

Bu kitaplar sadece IGMG Eğitim Merkezlerinde ve camilerinde işlenen derslerde, ders kitabı 
olarak kaynaklar olmayacak, anne babaların da her zaman, evlerinin sıcak ortamlarında 
düzenli dersler yaparak çocuklarına yardımcı olabilecekleri kaynaklar olacaktır.

Bu çalışmalarımızın tüm insanlık âlemine faydalı olmasını Cenâb-ı Allah´tan diler, kitabın 
hazırlanmasında emeği geçen tüm kardeşlerimize teşekkür ederiz.

										          IGMG Eğitim Başkanlığı


